Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências para

conserto de uma boca de lobo e retirada de entulhos, situados na rua Felicio Carpana Vitale, em frente ao

futuro CRAS, no bairro Castolira.

REQUERIMENTO N° 890/2018
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
PARA CONSERTO DE UMA BOCA DE LOBO E RETIRADA DE
ENTULHOS, SITUADOS NA RUA FELÍCIO CARPANA VITALE, EM
FRENTE AO FUTURO CRAS, NO BAIRRO CASTOLIRA.

PROTOCOLO GERAL N° 1049/2018
Data: 6/04/2018 - Horário: 10:24

1111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos moradores do local.

Considerando que está ocorrendo proliferação de animais peçonhentos, conforme mostra imagem anexa

nesta requisição.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando providências para conserto de uma boca de lobo e retirada de

entulhos, situados na rua Felicio Carpana Vitale, em frente ao futuro CRAS, no bairro Castolira.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 13 de abril de 2018.

Rn o,~1)"

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.Ieg.br

	Page 1
	Page 2